连农〔2017〕43号

市农委关于成立全市畜禽养殖

污染及农业面源污染治理专项行动

督查指导组的通知
各县区农委（农水、林牧业、海洋与渔业、社会事业局）、委各处室（单位）：
为切实做好全市规模养殖污染及农业面源污染治理工作，确保完成各项目标任务，经研究决定，成立三个督查指导组，具体负责对全市畜禽养殖污染及农业面源治理专项行动各项重点任务进行督查指导。联系人：张雪君；联系电话：86090569。

特此通知。

附件：1.市农委畜禽养殖污染及农业面源污染治理专项行动督查指导组

连云港市农业委员会

                                   2016年3月16日

附件1：

市农委畜禽养殖污染及农业面源污染治理专项行动督查指导组

	组别
	职务
	姓名
	单位、职务
	联系电话
	督查重点

	第一组
	组  长
	樊继刚
	市农委总畜牧师
	15895781199（207199）
	畜禽养殖场污染治理改造；畜牧业发展优化调整方案制定

	联络员
	张雪君
	市农委“263”办公室
	15950738606（221695）

	成  员
	蒋向君
	市畜牧兽医站站长
	13812328255（550367）

	成  员
	董燕萍
	市畜牧兽医站副站长
	13851259113（679113）

	第二组
	组  长
	李  筠
	市农委副主任
	13775489527（699527）
	农业面源污染治理

	联络员
	房  健
	市农委“263”办公室
	13605135398（515598）

	成  员
	张来振
	市耕保站站长
	13805136263（666263）

	成  员
	杜  永
	市植保站站长
	13851268495（550407）

	第三组
	组  长
	辛崇兴
	市农委副主任
	13605137108（677108）
	专项行动推进情况；禁养区畜禽养殖场关闭搬迁

	联络员
	谢修庆
	市农委“263”办公室
	18751258111（561553）

	成  员
	邵  晞
	市农村能源环境保护办公室副主任
	13961393689（683689）

	成  员
	朱志刚
	市畜牧兽医站高级兽医师
	15961309899（689089）

[image: image1.wmf]
  连云港市农业委员会办公室
              2017年3月28日印发

[image: image2.wmf]
—4—

_1234567890

_1234567891